〒102-0073 東京都千代田区九段北 3-3-9 法政大学新一口坂校舎 6F

TEL：03-3238-2702 FAX:03-3238-2701  E-mail：info@mps-jfma.net

２００８年９月１７日

ＭＰＳ参加者各位殿

ＭＰＳ関係者各位殿

ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会

会長  大西 隆

第５回ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会の開催について

拝啓

秋晴れの候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、第５回ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会を開催することとなりました。今回は、

MPS-ABC認証レポートの解説及び活用方法やデータの活用方法など、勉強会が中心となっておりま

す。議事次第につきましては別添の資料をご参照くださいませ。ご多忙の折とは存じますが、ご参集

頂きますようよろしくお願い致します。

また、今回は協議会開催前に 1 時間ほど MPS 事務所スペースを開放しますので、お時間のある方

はお早めにいらしてください。尚、今回も協議会終了後の懇親会及び翌朝の花市場ツアーを予定して

おります。ぜひこちらへのご参加も併せてご検討ください。

尚、準備の都合上、９月２６日（金）迄に同封の出欠表を FAX にてご返送下さいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時 ： ２００８年１０月６日（月） １５：００～１７：００

（※１４：００～１５：００は MPS 事務所を開放します。お時間のある方は、早めにいらして下さい。）

２．場  所 ： 法政大学新一口坂校舎 １０１号室

３．次  第 ： 別紙の通り

以上

〒102-0073 東京都千代田区九段北 3-3-9 法政大学新一口坂校舎 6F

TEL：03-3238-2702 FAX:03-3238-2701  E-mail：info@mps-jfma.net

第５回 MPS 参加者ネットワーク協議会 議事次第

日 時 ： ２００８年１０月６日（月）１５：００～１７：００

場      所 ： 法政大学新一口坂校舎１Ｆ、１０１教室

参  加  者 ： ＭＰＳ参加者、オブザーバー他

主 催 ： ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会

協      力 ： ＭＰＳフローラルマーケティング（株）

議事次第

１． 開会の辞 ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会 会長 大西隆氏

２． 小川先生挨拶

３． 福井先生挨拶

４． MPS-ABC 認証レポート解説及び活用方法について MPS 津田

５． データの活用方法事例研究 梶農園丹野氏

６． 閉会の辞 ＭＰＳ参加者ネットワーク協議会 副会長 菅家博昭氏

・ 協議会開催前（１４：００～１５：００）、MPS 事務所スペースを開放します。

・ 協議会終了後、懇親会を予定しています。

（１７：３０～１９：３０、会費：３，０００円、法政大学ボアソナードタワー２５階ホール）

・ オプションとして、翌日早朝に花市場ツアー（大田花き、ＦＡＪ、世田谷花き、東日本板橋花

き）を予定しています。参加ご希望の場合は、訪問を希望する市場を添付の出欠表でご指

示下さい。

以上

〒102-0073 東京都千代田区九段北 3-3-9 法政大学新一口坂校舎 6F

TEL：03-3238-2702 FAX:03-3238-2701  E-mail：info@mps-jfma.net

出欠表

（９月２６日（金）までにご連絡ください）

ＭＰＳフローラルマーケティング御中

ＦＡＸ：０３－３２３８－２７０１

会社名

ご芳名

MPS 参加者   Yes    / No

電話

FAX

どちらかに印をつけてご連絡ください。

◆ １０月６日の協議会に

          参加する。（    ）    参加しない。（    ）

◆ 懇親会に （１７：３０～１９：３０ 法政大学ボアソナードタワー２５階 / 会費￥３，０００）

          参加する。（    ）    参加しない。（    ）

◆ 花市場ツアーに

          参加する。（    ）    参加しない。（    ）

       大田花き（    ）、ＦＡＪ （    ）、世田谷花き（    ）、東日本板橋花き（    ）

◆ ご同行者

           有（お名前：                ）   無（    ）

以上